



RevisorDK

Godkendt Revisionsanpartsselskab

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

Ilsø Byg Aps

Sæbygårdvej 51,

9300 Sæby

CVR-nr. 40179992

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. februar 2024

Murat Oktay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ilse Byg Aps
Sæbygårdvej 51,
9300 Sæby
Telefon 26662001
E-mail ilsoebyg@gmail.com
CVR-nr. 40179992
Stiftelsesdato 17. januar 2019
Hjemsted Frederikshavn
Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Murat Oktay

Revisor RevisorDK, Godkendt revisionsanpartsselskab
Gasværksvej 3
9300 Sæby
Telefon 98462600
CVR-nr. 38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 44.049, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 648.790, og en egenkapital på kr. 18.261.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er derfor omfattet af kapitalabsreglerne, jf. selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.445.895	1.312.182
Personaleomkostninger	1	-1.312.368	-888.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.860	-19.560
Driftsresultat		88.667	403.656
Andre finansielle indtægter		8	8
Finansielle omkostninger		-29.062	-29.852
Resultat før skat		59.613	373.812
Skat af årets resultat		-15.564	-82.843
Årets resultat		44.049	290.969
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.049	290.969
Resultatdisponering		44.049	290.969

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.291	160.151
Materielle anlægsaktiver		115.291	160.151
Anlægsaktiver		115.291	160.151
Råvarer og hjælpematerialer		85.718	86.320
Varebeholdninger		85.718	86.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.037	138.396
Igangværende arbejder for fremmed regning		72.861	12.250
Udskudte skatteaktiver		2.883	15.147
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender		447.781	167.793
Likvide beholdninger		0	30.013
Omsætningsaktiver		533.499	284.126
Aktiver		648.790	444.277

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-31.739	-75.789
Egenkapital		18.261	-25.789
Gæld til banker		59.544	94.825
Langfristede gældsforpligtelser	2	59.544	94.825
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		35.281	32.946
Gæld til banker		149.555	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.461	100.243
Selskabsskat		3.300	0
Anden gæld		347.388	242.052
Kortfristede gældsforpligtelser		570.985	375.241
Gældsforpligtelser		630.529	470.066
Passiver		648.790	444.277
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-75.788	-25.788
Årets resultat	0	44.049	44.049
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-31.739	18.261

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.266.042	840.125
Pensioner	15.685	15.560
Andre omkostninger til social sikring	30.641	33.281
	1.312.368	888.966
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	<u>59.544</u>	<u>32.946</u>	<u>0</u>
	59.544	32.946	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.